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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasalarında satıcılı seyirler takip ediyoruz. ABD’de spot endeksler dün satıcılı bir 
kapanış gerçekleştirirken, DJI %2,37, S&P500 %2,95 ve Nasdaq %3,62 değer kaybetti. Vadeli 
endekslerinde satıcılı seyirler izleniyor. Avrupa vadelileri de satıcılı bir tablo öne çıkıyor.  
 
Küresel piyasalarda Rusya & Ukrayna arasındaki gelişmelerin yansımaları sürüyor. Dün ABD ve Avrupa 
arasında, Rusya’dan petrol ithalatının durdurulmasına yönelik gerçekleştirilen görüşmeler neticesinde 
nihai bir karar çıkmazken, basında ABD’nin Avrupalı müttefiklerinin katılımı olmadan Rusya’dan petrol 
ithalatını yasaklamak istediği yönündeki bilginin yansıdığını görüyoruz. Beyaz Saray’da konuya yönelik 
çalışmaların hızlandırıldığı aktarılan haberde, bir tasarı üzerinde çalışıldığı değerlendirildi. Rusya 
Başbakan Yardımcısı Novak ise dün akşam konuya ilişkin açıklamalarda bulunurken, bu ambargo 
kararının piyasalarda bir felakete neden olacağını ve petrolün varil fiyatının 300$’ı aşabileceğini 
değerlendirdi. Henüz haber niteliğindeki bu gelişmenin, önümüzdeki günlerde ne tarafa evrileceği 
piyasaların yakın takibinde olacak. Ekonomi kanadında dün ABD’de takip edilecek önemli bir veri 
bulunmuyordu. Avrupa’da ise İngiltere’de açıklanan Halifax konut fiyat endeksi şubat ayında aylık 
bazda %0,5 artarken, yıllık bazda %10,8 yükseldi. Yıllık bazda fiyatlar 2007 yılından bu yana en yüksek 
seviyesine ulaştı. Almanya’da perakende satışlar ocak ayında aylık bazda %2,0, yıllık bazda %10,3 artış 
kaydetti. Bu sabah fiyatlamalara baktığımızda Dolar endeksi 99,138 seviyesinde seyrediyor.  ABD 10 
yıllık tahvil faizi %1,7990 seviyesinde ve 10 yıllık reel faizler ise eksi %0,99 seviyesinde bulunuyor. 
Bugün Almanya’da sanayi üretimi, Euro Bölgesinde GSYH verileri, ABD’de dış ticaret dengesi, toptan 
satış stokları verisi takip edilecek.  
 
Yurt içinde dün önemli bir veri öne çıkmazken, TCMB aylık döviz alım – satım tutarlarını yayımladı. 
Şubat ayında TCMB KİT’lere 5,37 milyar dolar satış gerçekleştirirken, bu tutar bugüne kadarki en 
yüksek aylık döviz satışı oldu.  Dün güne satıcılı bir açılış yapan BIST100 endeksi günün ikinci yarısında 
kayıplarını geri aldı ve günü %0,33 yukarıda 1.997 puandan tamamladı. Sektörel endeksler içerisinde 
bankacılık %0,98, mali endeks %0,64 değer kaybederken, sınai %0,63, ulaştırma %1,03 değer kazandı. 
BIST100 endeksinde işlem hacmi 34,2 milyar TL oldu. Dün gün içerisinde 14,4260 seviyesine kadar 
yükselen Dolar/TL, bu sabah 14,38 seviyesinden işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi 706 seviyesine 
yükseldi. Bugün yurt içinde bir veri açıklaması olmazken, Hazine’nin ihaleleri takip edilecek.   
 
Altın ve gümüş dün sabah önemli seviyeleri test etmesinin ardından bu sabah altında 1.991$, gümüşte 
ise 25,52$ seviyesi takip ediliyor. Petrol fiyatlarında takip ettiğimiz gelişmelere bağlı olarak primli seyir 
sürüyor. Bitcoin teknik açıdan zayıf görünümünü korurken, bu sabah 38.000$ üzerinde tutunmaya 
çalıştığı görülüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, haftalık periyotta ele aldığımızda aşağıda 1,0807 destek seviyesi öne çıkarken, bu 

seviye altında 1,0766 desteği öne çıkıyor. Yukarıda 1,0943 – 1,1022 dirençleri takip edilebilir. 
Teknik göstergeler aşırı satım bölgesinde bulunuyor.  
 

 Ons altın, yukarıda 2.000$ direnci üzerinde 2.018$ - 2.032$ seviyeleri öne çıkıyor. Geri 
çekilmelerde ise 1.975$ desteği altında 1.950$ - 1.923$ destek seviyeleri izlenebilir.  
 

 Gümüş, yukarıda Bollinger indikatörünün üst bandı 26,02$ seviyesine karşılık geliyor. Bu 
seviyenin üzerinde tutunabilirse 26,58$ - 26,85$ dirençleri takip edilebilir. Aşağıda 25,20$ - 24,5$ 
destek seviyeleri öne çıkıyor.  
 

 Dolar/TL, yukarı yönlü hareketin devamında 14,6500 direnci önemli. Aşağıda MOST 
indikatörünün işaret ettiği 14,0320 seviyesi ile 50 günlük HO 13,6222 seviyesi takip edilebilir. 
 

 BIST100, yukarı yönlü hareketinde 2.000 – 2.046 dirençleri öne çıkıyor. Aşağıda 1.960 – 1.907 
destekleri takip edilebilir. 
 

 GBPUSD, yukarıda 1,3236 ara direnci üzerinde 1,3275 - 1,3360 seviyeleri takip edilebilir. Aşağıda 
1,3040 – 1,3080 desteklerini izliyoruz.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Stratejik Araştırmalar ve Verimlilik Genel Müdürlüğü verilerine göre, çalışan kişi başına üretim %4,2 arttı. Takvim 

etkilerinden arındırılmış toplam sanayi çalışan kişi başına üretim endeksi, bir önceki yılın aynı dönemine göre %4,2 arttı. Mevsim ve takvim etkilerinden 

arındırılmış toplam sanayi çalışan kişi başına üretim endeksi, 2021 yılı III. dönemine göre %3,1 arttı. 

 Ankara Ticaret Odası (ATO) Başkanı Baran, tahakkuk eden vergilerin vergi mükelleflerinden kolaylıkla tahsil edilebilmesi için kredi kartı limiti ve banka 

sınırlamasının kaldırılması çağrısında bulundu. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Nebati bir röportajında, 4 Mart 2022 itibariyle KKM hesaplarındaki toplam tutarın 539 milyar TL'yi geçtiğini açıkladı. Bu tutarın 

%57,3'ü (308,6 milyar TL) TCMB kapsamında dönüşümlerden, %42,7'si (230,5 milyar TL) Hazine kapsamındaki dönüşümlerden oluştuğunu, 853 bini 

gerçek ve 27 bini tüzel kişi olmak üzere KKM hesapları toplamda 880 bin müşteri sayısına ulaştığını duyurdu. 

 Yunanistan Başbakanı Miçotakis'in Türkiye'ye geleceği ve Pazar günü Cumhurbaşkanı Erdoğan ile görüşeceği açıklandı. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Nebati, bugün TSİ 12.00'de "8 Mart Dünya Kadınlar Günü “Türkiye Ekonomisinin Gücü: Kadınlarımız” konulu toplantıya katılacak. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Nebati dün yaptığı açıklamalarda, Hazine destekli kefalet sistemiyle şirketlerin yanında olmaya ve KGF ile yeni kampanyalar 

açıklamaya devam edeceklerini dile getirdi. Nebati, bu hafta kamuyla iş yapan müteahhitlerin gecikmiş vergi borcu ile ilgili piyasayı rahatlatacak, daha 

da genişletecek mahsuplaşmayı getireceklerini belirtti. Bakan, kur korumalı hesapla dünyaya örnek olunduğunu ifade ederken, çok ciddi bir şekilde 

dövizin hesaplara girdiğini ve çok ciddi bir şekilde TL’nin de bu enstrümana giriş yaptığına da açıklamalarında yer verdi. 

 Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, Rusya ve Ukrayna dışişleri bakanlarının Antalya’da Perşembe günü bir araya geleceklerini açıkladı.  

 Hazine nakit dengesi, şubatta 55 milyar 513 milyon lira fazla verdi. Buna göre, geçen ay Hazinenin nakit gelirleri 277 milyar 542 milyon lira, nakit giderleri 

222 milyar 778 milyon lira oldu. Faiz dışı giderler 181 milyar 653 milyon lira, faiz ödemeleri ise 41 milyar 125 milyon lira olarak gerçekleşti. Faiz dışı denge 

95 milyar 888 milyon lira fazla verdi. Geçen ay devirli-garantili borç geri dönüşü 721 milyon lira olarak kayıtlara geçti. Kur farklarından kaynaklanan artış 

7 milyar 191 milyon lira olarak gerçekleşirken, kasa/banka net hesabında ise 94 milyar 296 milyon lira artış görüldü. 

 Ekonomi Koordinasyon Kurulu, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay başkanlığında bugün TSİ 17.00’de toplanacak. Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde 

yapılacak toplantıda, son dönemde yaşanan ekonomik gelişmeler değerlendirilecek. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, 14.00’te kadın muhtarlarla bir araya gelecek. 

 

Avrupa 

 İngiltere’de Halifax konut fiyat endeksi şubat ayında aylık bazda %0,5 artarken, yıllık bazda %10,8 yükseldi. Konut fiyatları yıllık bazda 2007 yılından bu 

yana en yüksek seviyesine ulaşarak rekor kırdı.  

 Almanya’da perakende satışlar ocak ayında aylık bazda %2,0, yıllık bazda %10,3 arttı.  

 Almanya’da fabrika siparişleri ocak ayında aylık bazda %9,4 yükseldi. Euro Bölgesinden satışlar %2,6 geriledi. Sermaye malları siparişleri %5,5 yükselirken, 

ara malı siparişleri %2,6, tüketim malları ise %4,6 geriledi.  

 Euro Bölgesi Sentix yatırımcı güven endeksi mart ayında -7,0 düzeyinde gerçekleşti. Bir önceki ay 16,6 düzeyindeydi.  

 Ödeme kartı sağlayıcısı Barclaycard, İngiltere’de tüketici harcamalarının Şubat 2020'deki pandemi öncesi seviyesinden %13,7 daha yüksek olduğunu 

açıkladı. Oranın kasım ayından bu yana en güçlü rakamları yansıttığı ve ocak ayındaki %7,4'lük artıştan daha yüksek olduğu belirtildi. Lüks ürünler, tatiller 

ve konaklama harcamaları keskin bir şekilde yükselirken süpermarket harcamalarındaki büyüme yavaşladı. 

 

ABD 

 ABD Hazine Bakanlığı Yetkilisi Liang, piyasaların, Ukrayna savaşı ve Rusya'ya uygulanan yaptırımlara rağmen iyi çalıştığını ancak gerilim işaretleri olduğunu 

ifade etti.  

 ABD Temsilciler Meclisi'nin, Ukrayna savaşı nedeniyle Rusya'ya petrol ve enerji yaptırımlarını da kapsayan bir yasa tasarısı üzerinde çalıştığı bildirildi. 

Temsilciler Meclisi Başkanı Pelosi, yazdığı mektupta, "Tasarımız, Rus petrolü ve enerji ürünlerinin ABD'ye ithalatının yasaklanmasını, Rusya ve Belarus ile 

normal ticari ilişkilerin feshedilmesini ve Rusya'nın Dünya Ticaret Örgütüne erişiminin yasaklanması için ilk adımların atılmasını içerecektir." denildi. 

 ABD'de tüketici kredileri, ocakta 6,8 milyar dolar ile piyasa beklentilerinin altında artarak, 4,44 trilyon dolar oldu. Bu dönemde, kredi kartı ve benzeri 

devir yapan krediler aylık bazda sınırlı bir düşüş kaydederken; ev, otomobil ve öğrenci kredisi gibi devir yapmayan krediler 7 milyar dolarlık artış gösterdi. 

 

Asya 

 Basında, Japonya Merkez Bankası (BoJ), gelecek hafta yapılacak politika toplantısında ekonomik değerlendirmelerini düşürebileceği değerlendirdi.  

 

Dünyadan 

 Goldman Sachs, Avrupa’nın Rusya petrol ithalatına bağımlılığı nedeniyle koordinasyonlu yanıtın zaman alabileceğini, fakat en kısa sürede sadece ABD’nin 

yasaklamasının gelebileceğini değerlendirdi. Kurum, ABD’nin Rus petrolüne getireceği potansiyel yasağın temel etkinin ılımlı, olası alıcılar için caydırıcı 

olabileceğini aktardı.  
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 ANZ Bank Ekonomistleri, dünya petrol fiyatlarındaki bir artışın ülke içindeki enflasyon beklentilerinin istikrarsızlaşması tehdidi oluşturması nedeniyle Yeni 

Zelanda Merkez Bankasının bu yıl çok daha agresif bir şekilde parasal sıkılaşma yapmasını bekliyor. ANZ'nin Yeni Zelanda baş ekonomisti Sharon Zollner, 

hem nisan hem de mayıs ayı politika toplantılarında 50 baz puanlık artışlar öngörüyor ve politika faiz oranının (OCR) Nisan 2023'te %3,5'e yükselmesini 

bekliyor. 

 Fitch Ratings, yeni yaptırımları ve ülkenin Rusya'nın Ukrayna'yı işgalindeki rolüyle ilgili ek önlemler olasılığını gerekçe göstererek Belarus'un notunu daha 

da indirdi. Kredi derecelendirme kuruluşu, Belarus'un notunu üç kademe düşürerek Arjantin ve Etiyopya ile aynı seviyeye, CCC'ye çekti. Fitch, Belarus'un 

Rusya ile yakın ekonomik ve finansal bağlarının olduğunu ve bunun makro-finansal istikrar için önemli riskler oluşturduğunu ve ülkenin dış 

yükümlülüklerini yerine getirme istekliliği ve kabiliyeti konusunda belirsizliği artırdığını belirtti. 

 

Kripto paralar 

 Bloomberg News'in haberine göre ABD Başkanı Joe Biden'ın bu hafta kripto para birimleri üzerine, yönetiminin dijital varlıklara bakışını özetleyen ve 

ekonomik, düzenleyici ve ulusal güvenlik konularının daha fazla araştırılmasını yönlendiren bir icrai kararname imzalamasının beklendiği bildirildi. 

 

Rusya 

 Basında, Rusya’nın dost olmayan ülkeler listesine ABD, AB, Ukrayna, Japonya ve İngiltere’yi eklediği bilgisi yer aldı. Yapılan açıklamalarda, dost olmayan 

ülkelerden şirketler ve bireylerle yapılan tüm anlaşmaların önce hükümet komisyonu tarafından onaylanması gerekeceği bilgisi paylaşıldı.  

 Dört büyük denetleme şirketinden üçü PwC, KPMG ve EY Rusya'dan çıkma kararı aldıklarını belirterek işletmelerinin Rusya ayağının küresel ağlarıyla 

bağını kopartacaklarını açıkladılar. Deloitte ise durumu gözden geçirdiklerini duyurdu. 

 Rusya-Ukrayna görüşmelerinin üçüncü turunun ardından Rus tarafı, henüz pozitif gelişme olduğunu söylemek için erken olduğunu belirtti. 

 Basında Nissan’ın, önümüzdeki günlerde St. Petersburg fabrikasında çalışmaları durduracağı yönünde bilgi yer aldı.  

 ABD'li uçak üreticisi Boeing, Rusya'dan titanyum alımını askıya aldığını bildirdi. 

 İngiltere Başbakanı Johnson, Kanada Başbakanı Trudeau ve Hollanda Başbakanı Rutte, Avrupa ülkelerinin Rus petrol ve doğalgazına bağımlılıktan 

kurtulmasının önemli olduğu ancak bunun "adım adım" yapılması gerektiği konusunda uyardı. İngiltere Başbakanı Johnson, "Rusya'dan bile bir gecede 

petrol ve gaz kullanımını kesemezsiniz. Bu dünyadaki her ülkenin yapabileceği bir şey değil." diyerek, ülkelerin enerji konusunda farklı bağımlılıkları 

olduğuna işaret etti. 

 Rusya Başbakan Yardımcısı Novak, Rus petrolüne yönelik bir ambargonun piyasalarda "felakete" neden olacağını belirterek, "Petrolün varil fiyatı 300 

doların üstüne çıkabilir." dedi. 

 JPMorgan Chase & Co., Rus tahvillerini geniş çapta izlenen tüm endekslerinden çıkaracağını bildirdi. Banka, 31 Mart Pazartesi günü itibariyle, Rusya'nın 

tahvillerinin JP Morgan Gelişen Piyasa Tahvil Endeksi, Devlet Tahvil Endeksi-Gelişmekte Olan Piyasalar, Kurumsal Gelişen Piyasalar Tahvil Endeksi ve 

diğerlerinin dışında kalacağını belirtti. 

 


